
SEJOUR ETE 2025 
À ANCELLE  

 

PERIODE : 4 nuits minimum entre le dimanche 3 août et le samedi 16 août 2025  

Grille de tarification 

Tarif pour 4 nuits Tarif par nuit supplémentaire 
Adhérent  

(Participation du 
COS : 25  %) 

Invité  
(Pas de participation 

du COS) 

Adhérent  
(Participation du 

COS : 25  %) 

Invité  
(Pas de participation du 

COS) 

Adultes (18 ans et +) 168,00 € 219,44 € 42,00 € 54,86 € 

Enfants (4 – 12 ans) 136,00 € 177,64 € 34,00 € 44,41 € 

Ados (13 – 17 ans) 152,00 € 198,56 € 38,00 € 43,64 € 

Gratuit pour les enfants de – de 4 ans 

LE PRIX COMPREND 

Hébergement au centre de vacances «La Martégale», 
La pension complète du diner du 1er jour au repas du midi du dernier jour, 
Draps de lit fournis, 
Assurance annulation. 

LE PRIX NE COMPREND PAS 

La taxe de séjour  (à ce jour : 0,66 € / adulte / nuit), 
Le transport. 

RESERVATIONS ET REGLEMENTS 

Réservation jusqu’au vendredi 23 mai 2025, 12h00, 
Bulletin de réservation à télécharger sur le site du COS (www.cos-martigues.fr ) ou à retirer au 
secrétariat, 
Règlement de la totalité à la réservation avec possibilité de paiement échelonné ; 
En cas d’annulation, les conditions du prestataire seront appliquées. Des frais pourront être 
retenus (cotisation assurance + frais de dossier). 


